УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                    АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 22  хутора Новотроицкого муниципального образования Крымский район

                                                   ПРИКАЗ

от 03.11.2022 г.                        х. Новотроицкий                                 № 116  – од
Об утверждении дорожной карты подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

 в 2022-2023 учебном году

На основании Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестиции по образовательным программа осносного общего и среднег общего образования в Краснодарском крае в 2022-2023 учебном году, утвержденной Министерством образования, науки и молодежной полититки Краснодарского края 21 октября 2022 года, приказа управления образования администрауии муниципального образования Крымский район от 31.10.2022 года № 957-од «Об утверждении дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программ основного общего и среднего общего образования в Крымском районе в 2022-2023 учебном году», в целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:

Утвердить дорожную карту подготовки и  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования. (Приложение)
Контроль за исполнением приказа возложить на Синькову М.В., исполняющего обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной   работе.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                                М.В.Фоменко

С приказом ознакомлены:

________________________ М.В. Синькова